
Anvendelse 
Anvendes i Ethernet miljøer, hvor kabel længden er over 90m.  
Rækkevide fra 550m til 120km. Optisk konnekter er SFP modul/LC.

Specifikation 
Data hastighed: 10/100/1000Mbps 
Standard protokol: �IEEE802.3  

Ethernet standard 
Standard protokol: �IEEE802.3u Fast 

Ethernet stand
Standard protokol: �IEEE802.3d 

Spanning Tree std
Rækkevide: 550m/120km. 
Drifts temperatur: 0°C~50°C
Strøm: �DC 5V1A ekstern strømfor-

syning
Forbrug: <2.5W
Interface: SFP-RJ45
Medie: Multimode & Singlemode
Fabrikat: Lan-Com A/S

SFP fiber converter. 10/100/1000Mbps  
MM 550M/2KM. SM 20/40/60/80/120KM.
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